
STRUCT besteht aus horizontal und vertikal ausgerichteten Modulen. Die Fronten sind bei Schiebetüren 
und Laden innenliegend, Monoslide-Türen sind dem Korpus vorgehängt. Wahlweise kann eine schwarz  
bekantete Zwischenplatte (12 mm) als Schattenfuge eingesetzt werden. Der nivilierbare Plattensockel hat 
eine Höhe von 36 mm und ist wie die Zwischenplatte 25 mm rund um das Schrankmodul eingerückt. 
Horizontale Module H: 372 mm (1 OH), B: 900/1200/1350/1600/1800 mm, T: 450 mm
Vertikale Module  H: 744 mm (2 OH), H: 1116 mm (3 OH), H: 1498 mm (4 OH), B: 450 mm, T: 450 mm

SYSTEMATIK

OFFEN

OFFEN

OFFEN FLÜGELTÜR

OFFEN OFFEN

MHKST. / METALL MHKST.
SPERRBAR

MHKST.
SPERRBAR

MHKST.
FUNKTIONSGRIFFE 

SPERRBAR

MHKST. 
GRIFFSCHLITZE

SPERRBAR

MHKST. 
GRIFFSCHLITZE

SPERRBAR

MHKST.
GRIFFLEISTE
SPERRBAR

MHKST.
FUNKTIONSGRIFFE 

SPERRBAR

MHKST.
FUNKTIONSGRIFFE 

SPERRBAR

METALL
FUNKTIONSGRIFFE 

SPERRBAR

NANO / LINO
GRIFFKANTE BEIDSEITIG

NICHT SPERRBAR

PLEXIGLAS / METALL 
FUNKTIONSGRIFFE 
NICHT SPERRBAR

MODULE 
HORIZONTAL
T: 450 mm

MODULE 
HORIZONTAL
T: 450 mm

MODULE 
VERTIKAL
T: 450 mm

MODUL 
POSTFACH
T: 450 mm

EINSCHUB
PRIVATFACH
T: 374 mm

MODUL 
GARDEROBE
T: 450 mm

SCHIEBETÜRENGROSSE LADEN

GROSSE LADEN

SCHIEBETÜREN

KLEINE LADEN

KLEINE LADEN KLAPPEN MONOSLIDE-TÜR

FLÜGELTÜRSCHIEBETÜREN

900 mm

900 mm

1200 mm

1 OH 
372 mm

*OH = Ordnerhöhe, **MHKST. = 19 mm Feinspanplatte

1200 mm

1350 mm

1350 mm

1600 mm

1600 mm

1800 mm

1800 mm

MODELLÄNDERUNGEN: MASS- UND FARBABWEICHUNGEN IM SINNE DES TECHNISCHEN FORTSCHRITTS BEHALTEN WIR UNS VOR.

2 OH 
744 mm

3 OH 
1116 mm

4 OH
1488 mm

4 OH
1488 mm

1 OH
372 mm 331 mm

STRUCT DETAILS UND TECHNIK

450 mm

450 mm

450 mm

430 mm

600 mm

900 mm


